
1d 1TEI 2a 2c 2d
N P S N P S N P S N P S N P S

P
on

ie
dz

ia
łe

k

 1  8:00- 8:45 <B_,BC> <informatyka> 50,46 KW r_geografia 56 AZ r_biologia 53
 2  8:50- 9:35 DB 49 <AS> <matematyka> 44 MT geografia 15 SG r_matematyka 58 AZ r_biologia 53
 3  9:40-10:25 HA plastyka 1 DB religia 25 KP 57 SG r_matematyka 58 _M fizyka 55
 4 10:30-11:15 _M fizyka 25 <KZ,BG> 54,56 KP 57 MC 48 SG matematyka 58
 5 11:30-12:15 Ma r_chemia 14 HA 1 fizyka 50 MC d k regionu 48 WM 19
 6 12:20-13:05 <IK,AG> 28,56 <CM,BG> 47,35 PS his_i_ter 55 fizyka 1 <SA,MJ> <wf>
 7 13:15-14:00 <IK,AG> 28,44 KB r_historia 56 WM religia 19 <SA,MJ> <wf>
 8 14:05-14:50 <IK,AG> 28,44 matematyka 45
 9 14:55-15:40 MM 1

 

W
to

re
k

 1  8:00- 8:45 <r_geografia,r_matematyka>47,58 AZ r_biologia 53
 2  8:50- 9:35 biologia 57 CM biz 47 MC 48 KZ biz 29
 3  9:40-10:25 KP 57 _M fizyka 1 KB r_historia 8 KS chemia 14 KZ 29
 4 10:30-11:15 <MB,MJ> <wf> RZ 14 WM 19 SG r_matematyka 58 PS historia 56
 5 11:30-12:15 Ma 19 <MJ,MB> <wf> sala gim <AM,AG,BK,BJ> 25,35,29,56 <AM,AG,BK,BJ> 25,35,29,56 <AM,AG,BK,BJ> 25,35,29,56
 6 12:20-13:05 PS historia 15 <IK,AG> 28,25 KP 57 <MJ,SA> <wf> AP 16
 7 13:15-14:00 <IK,AG> 28,29 PS 15 <MJ,SA> <wf> SG matematyka 58
 8 14:05-14:50 <IK,AG> <r_angielski> 28,29 KS chemia 14 PS historia 15 SG matematyka 58
 9 14:55-15:40 matematyka 44 56,45,25,1 56,45,25,1 56,45,25,1

Ś
ro

da

 1  8:00- 8:45 DB religia 19 EO his_i_ter 45
 2  8:50- 9:35 MK 1 <MT,KB> <geografia> 15,19 KS chemia 53 KZ biz 56
 3  9:40-10:25 DB 45 RZ 47 KP 57 KS chemia 53 KZ biz 1
 4 10:30-11:15 DK r_biologia 53 <EK,MK> 45,1 MT geografia 15 SG r_matematyka 58 DG r_chemia 35
 5 11:30-12:15 <EK,MK> 45,14 HA plastyka 1 DK biologia 53 KW r_geografia 56 <B_,BG> <informatyka> 49,50
 6 12:20-13:05 <MB,MJ> <wf> PS historia 46 KP 57 WM religia 19 AP 16
 7 13:15-14:00 matematyka 58 MK 1 <AM,AG,BK,BJ> 25,45,29,48 <AM,AG,BK,BJ> 25,45,29,48 <AM,AG,BK,BJ> 25,45,29,48
 8 14:05-14:50 <IK,AG> 28,35 DG chemia 55 matematyka 58 PS historia 8
 9 14:55-15:40 <matematyka> 58

 

C
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k

 1  8:00- 8:45 RZ 35 <SA,MJ> <wf> <PP,BG> <informatyka> 47,50 WM 19
 2  8:50- 9:35 <KZ,B_> 57,50 <SA,MJ> <wf> SG r_matematyka 58 MT geografia 15
 3  9:40-10:25 Ma r_chemia 57 <KZ,B_> 54,50 matematyka 45 DK biologia 15 AZ r_biologia 35
 4 10:30-11:15 KP 57 <KZ,B_> 54,50 WM 19 KW r_geografia 56 DG r_chemia 45
 5 11:30-12:15 <MB,MJ> <wf> <KZ,B_> 54,50 <AM,AG,BK,BJ> <r_angielski> 25,55,29,56 <AM,AG,BK,BJ> <r_angielski> 25,55,29,56 <AM,AG,BK,BJ> <r_angielski> 25,55,29,56
 6 12:20-13:05 <Sm,PP> <informatyka> 46,49 PS historia 8 <AM,AG,BK,BJ> <r_angielski> 25,55,29,56 <AM,AG,BK,BJ> <r_angielski> 25,55,29,56 <AM,AG,BK,BJ> <r_angielski> 25,55,29,56
 7 13:15-14:00 KP 57 <MJ,MB> <wf> sala gim KB r_historia 15 MC 48 AP 16
 8 14:05-14:50 KB geografia 15 <MJ,MB> <wf> sala gim KZ biz 56 AP d k regionu 16
 9 14:55-15:40 matematyka 44 <St,MK> 55,1 <MJ> <wf>

 

P
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te
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 1  8:00- 8:45 Ma r_chemia 14 <CM,B_> 47,50 56,45,57,1 56,45,57,1 56,45,57,1
 2  8:50- 9:35 DK r_biologia 53 <MM,B_> 49,50 KP d k regionu 57 PS historia 15 AP 16
 3  9:40-10:25 PS historia 54 <BG,B_> <informatyka> 49,50 CM biz 47 DK biologia 53 EO his_i_ter 55
 4 10:30-11:15 KP 57 <EK,MK> 45,1 DK biologia 53 SG 58 <SA,MJ> <wf>
 5 11:30-12:15 <EK,MK> 45,1 <matematyka> 44,8 KP 57 SG r_matematyka 58 MT geografia 15
 6 12:20-13:05 KP d k regionu 57 <MM,MK> 49,1 <SA,MJ> <wf> MC 48 DG r_chemia 14
 7 13:15-14:00 <BG> 35 <AM,AG,BK,BJ> 25,28,29,50 <AM,AG,BK,BJ> 25,28,29,50 <AM,AG,BK,BJ> 25,28,29,50

C
.M
a
c
ie
je
w
s
k
i

H
.A
n
d
rz
e
jc
za
k

P
.S
za
lk
o
w
s
k
a
-Ś
liw
iń
s
k
a

S
.G
ra
cz
yk

K
.Z
ie
liń
s
k
a

rel
r_j.polski

<pracbiur.e,lok.sie.ko.i> r_j.polski j.polski
zaj.wych Mz rel

<j.ang. z> <elprawa.e,syst.oper.i> Mz sala gimn
<j.ang. z> sala gimn
<j.ang. z> Sa
goszasrze.e

<KB,Sa>
Wi j.polski

j.polski zaj.wych
sala gimn j.polski rel

zaj.wych <j.ang. z> <j.ang. z> <j.ang. z>
<j.ang. z> r_j.polski sala gimn j.polski

<j.ang. z> zaj.wych sala gimn

Sa <Dk,KA,EK,MK> <j.nie. n,j.ros. n> <Dk,KA,EK,MK> <j.nie. n,j.ros. n> <Dk,KA,EK,MK> <j.nie. n,j.ros. n>
x

eb
rel j.polski r_j.polski

<j.nie. n,j.ros. n>
<j.nie. n,j.ros. n>

sala gimn r_j.polski j.polski
Sa eb <j.ang. z> <j.ang. z> <j.ang. z>

<j.ang. z> Sa
<Sa>

j.polski sala gimn rel
<pracbiur.e,adm.sy.op.ii> sala gimn
<praeko.ee,adm.sy.op.ii> Sa

j.polski <praeko.ee,adm.sy.op.ii> rel
sala gimn <praeko.ee,adm.sy.op.ii>

j.polski j.polski j.polski

Sa <urz.tech.k.i,bihp.e> sala gimn

<elprawa.e,ek.urz.tk.ii> <Dk,KA,EK,MK> <j.nie. n,j.ros. n> <Dk,KA,EK,MK> <j.nie. n,j.ros. n> <Dk,KA,EK,MK> <j.nie. n,j.ros. n>
<goszasrze.e,ek.urz.tk.ii> j.polski

j.polski <j.nie. n,j.ros. n> zaj.wych sala gimn
<j.nie. n,j.ros. n> <AS,Sa> r_j.polski

<podeko.e,bihp.i> sala gimn j.polski
syst.oper.i <j.ang. z> <j.ang. z> <j.ang. z>



P
ią

te
k

 8 14:05-14:50 matematyka 8 <SA> <wf> SG matematyka 58
 9 14:55-15:40

Sa sala gimn



2TAI 2TE 2TF 2TK 3ac
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14,16,55 KP 57 KZ biz 54 <DB>
14,16,50 KP Sala nr 57 WM 19 MC 48 <SA,KB>
14,16,50 KS chemia 47 <SA,MB> <wf> <SA> <wf> <PP,BC>
14,16,50 CM biz 47 KS chemia 45 AW informatyka 55 <Sm,AS>

CM biz 47 BJ 57 BC 46 KS chemia 25 AS
<Sm,SG> <matematyka> 8,58 <matematyka> 45,44 <matematyka> 45,44 <Sm,SG> <matematyka> 8,58 KS
<BK,LS,BJ> 29,25,50 <BK,LS,BJ> 29,25,50 CM biz 47 BG 35 <AP,Sm>
<BK,LS,BJ> 29,25,50 <BK,LS,BJ> 29,25,50 KB historia 56 WM religia 19 <MT,AP>
<KB> <geografia> 56 <r_geografia,r_matematyka> 15,45 <r_geografia,r_matematyka> 15,45 <KB> <geografia> 56 <BK,LS,BJ>

 
<KS,St> 14,50 EO his_i_ter 15 RZ 57 biologia 27 <AP,KW>
WM religia 19 EO historia 15 <SA,MB> <wf> sala gimn <SA,MB> <wf> sala gimn <AP,Sm>
<SA,MJ> <wf> sala gimn <SA,MB> <wf> sala gimn CM biz 47 EO his_i_ter 15 <BK,LS,BJ>
EO his_i_ter 15 <MM,KZ> <praeko.ee,praeko.ee> 49,54 <AM,IK> <j.ang. z> 25,28 <AM,IK> <j.ang. z> 25,28 Wi
KS chemia 55 <MM,KZ> <praeko.ee,praeko.ee> 49,54 KB historia 28 _M fizyka 1 EK
<KS,St> 14,55 <MM,KZ> <praeko.ee,praeko.ee> 49,54 _M fizyka 1 BG uk.anal.k 35
_M fizyka 14 <MM,KZ> <praeko.ee,praeko.ee> 49,54 <KM,BG> <pom.eie.kk/monelek.kk> 35,25
<EK,KA,MK> 25,45,1 <EK,KA,MK> <j.nie. n,j.nie. n,j.ros. n> 25,45,1 KM pom.eie.kk 35

KM pom.eie.kk 35

B_ 50 RZ j.polski 58 BG monelek.kk 35 <BK,LS,BJ>
<Ku,B_> 14,50 PM reje.obra.f 45 BG monelek.kk 35 <BK,LS,BJ>
<Ku,B_> 14,50 KE podstatys.e 35 <AG,PM> <pra.o.i.p.ff,pra.re.ob.ff> 28,27 EO historia 54 <KW,MT>
KP 57 MM goszasrze.e 47 <AG,PM> <pra.o.i.p.ff,pra.re.ob.ff> 28,27 MC j.polski 48 JM
CM biz 47 KP j.polski 57 <AG,PM> <pra.o.i.p.ff,pra.re.ob.ff> 28,27 WM rel 19 <SA,KB>
MT historia 15 MM podeko.e 47 <AG,PM> <pra.o.i.p.ff,pra.re.ob.ff> 28,27 BG urz.i.in.e.k 35 <DB>
KP 57 KE podstatys.e 44 IK zaj.wych 28 BG uk.anal.k 35 <MT,AP>
<BK,LS,BJ> 29,57,48 <BK,LS,BJ> <j.ang. z> 29,57,48 <EK,Dk,MK> <j.nie. n,j.ros. n> 45,56,1 <EK,Dk,MK> <j.nie. n,j.ros. n> 45,56,1 <MT,AP>
<MT> <geografia> 15 <KW> <geografia> 8 <EK,Dk,MK>

 
53,14 <MM,KE> <plaimark.ee,plaimark.ee> 54,49 EO his_i_ter 46 MC j.polski 48 <MT,AP>
53,14,46 <MM,KE> <plaimark.ee,plaimark.ee> 54,49 <PP,BG> <informatyka> 47,55 EO historia 27 <AP,KW>
53,14,46 <MM,KE> <plaimark.ee,plaimark.ee> 47,49 <SA,MB> <wf> sala gimn <SA,MB> <wf> sala gimn <AS,KB>
53,14,46 EO historia 16 <AM,IK> <j.ang. z> 25,28 <AM,IK> <j.ang. z> 25,28 <SA,KB>

<Sm,SG> <matematyka> 8,58 <MT,KB> <r_geografia,geografia> 15,28 <MT,KB> <r_geografia,geografia> 15,28 <Sm,SG> <matematyka> 8,58 JM
<EK,KA,MK> 58,45,1 <EK,KA,MK> <j.nie. n,j.ros. n> 58,45,1 PM pods.fo.f 28 BG urz.i.in.e.k 35
WM religia 19 Mz fizyka 14 PM reje.obra.f 28 <KM,BG> <pom.eie.kk/monelek.kk> 35,49
<KS,St> 44,55 WM religia 19 DK biologia 53 KM pom.eie.kk 35
<BW,DK> <biologia> 15,53 WM rel 19 KM pom.eie.kk 35

 
<KB,DK,Sm> <r_geografia,r_biologia,r_matematyka> 16,53,8 WM religia 19 RZ j.polski 44 <KB,Sm> <r_geografia,r_matematyka> 16,8 <BK,LS,BJ>
<SA,MJ> <wf> sala gimn <SA,MB> <wf> sala gimn <AM,IK> <j.ang. z> 25,28 <AM,IK> <j.ang. z> 25,28 <BK,LS,BJ>
<SA,MJ> <wf> sala gimn <SA,MB> <wf> sala gimn <EK,Dk,MK> <j.nie. n,j.ros. n> 45,56,1 <EK,Dk,MK> <j.nie. n,j.ros. n> 45,56,1 <AP,Sm>
<AW,BG> <informatyka> 55,50 CM biz 47 <BC,PM> <pra.o.i.p.ff,pra.re.ob.ff> 46,27 AG joz.w.b.e.k 35 <AP,Sm>
BJ 47 <AW,B_> <informatyka,informatyka> 55,50 <BC,PM> <pra.o.i.p.ff,pra.re.ob.ff> 46,27 Sm zaj.wych 49 MM
MT historia 15 DK biologia 53 <BC,PM> <pra.o.i.p.ff,pra.re.ob.ff> 46,27 BG elektrote.k 50 <AS,KB>
KP 57 MM goszasrze.e 44 <BC,PM> <pra.o.i.p.ff,pra.re.ob.ff> 46,27 KZ biz 54 <EK,Dk,MK>
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<Ma,Mz,AW> <tech.lab.aa,tech.lab.aa,podsta.inf.i> j.polski
<Ma,Mz,B_> <tech.lab.aa,tech.lab.aa,ek.urz.tk.ii> zaj.wych rel j.polski
<Ma,Mz,B_> <tech.lab.aa,tech.lab.aa,ek.urz.tk.ii> sala gimn sala gimn
<Ma,Mz,B_> <tech.lab.aa,tech.lab.aa,ek.urz.tk.ii>

joz.e obr.i.p.ob.f
<Sa,AS> <Sa,AS>

<j.ang. z> <j.ang. z> elektrote.k
<j.ang. z> <j.ang. z>

<MT,Sa> <MT,Sa>

<or.pr.w.l.a.,lok.sie.ko.i> j.polski Wi

<p.tech.lab.a,urz.tech.k.i>

<j.nie.n,j.ros. n>

eks.l.s.k.ii
<p.chem.an.a,eks.l.s.k.ii>
<p.chem.an.a,eks.l.s.k.ii>
j.polski

j.polski
<j.ang. z>

<KS,Mz> <an.ch.i.ś.aa,an.ch.i.ś.aa>
<KS,Mz,BC> <an.ch.i.ś.aa,an.ch.i.ś.aa,adm.sy.op.ii>
<KS,Mz,BC> <an.ch.i.ś.aa,an.ch.i.ś.aa,adm.sy.op.ii>
<KS,Mz,BC> <an.ch.i.ś.aa,an.ch.i.ś.aa,adm.sy.op.ii>

<j.nie. n,j.ros. n>

<p.tech.lab.a,syst.oper.i>

zaj.wych

j.polski



KP j.polski 57 PM pods.fo.f 28 BG monelek.kk 35
<Sa,AS> <matematyka,matematyka> 8,44 <Sa,AS> <matematyka> 8,44 BG monelek.kk 35



3ac 3d 3TEA 3TIF 4ad
P S N P S N P S N P S N

<religia> 25 <DB> <religia> 25 WM religia 19
<wf> <PP,BC> <informatyka> 47,46 <BJ,IK,BK> 25,28,29 <BJ,IK,BK> 25,28,29
<informatyka> 47,46 AP 28 <MT,KB> <geografia> 15,25 <KW,MT> <geografia> 56,15 WM
<r_matematyka,matematyka> 8,44 AZ r_biologia 53 <BJ,IK,BK> 28,49,29 <BJ,IK,BK> 28,49,29 MK

44 PS historia 16 <AZ,MT,MP> <r_biologia,r_geografia,r_matematyka>58,15,56 <AZ,MT,KE> <r_biologia,r_geografia,r_matematyka> 58,15,28 <SA,MJ>
chemia 29 <SA,MB> <wf> <Ma,DK,MM> 14,53,49 <B_,BC> <informatyka> 50,46 <MT,AZ>

16,8 <SA,MB> <wf> <Ma,DK,MM> 14,53,49 MC 48 <MT,PS>
15,16 MM pp 1 <Ma,DK,CM,KE> 14,53,47,54 MC 48
29,25,50 <BK,LS,BJ> 29,25,50 <MP,AS> <matematyka> 8,44 <KE,AS> <matematyka> 58,44

 
<r_j.polski,r_geografia> 16,56 <MP,AS> <matematyka> 25,44 <KE,AS> <matematyka> 29,44 WM
<r_j.polski,r_matematyka> 16,8 KE matematyka 14 <Ku,MM> <p.chem.an.a,rozfinjo.e> 56,49 <St,PM> <urz.tech.k.i,reje.obra.f> 50,27 <AM,BK,IK>
<r_angielski> 54,27,50 <BK,LS,BJ> <r_angielski> 54,27,50 <DK,AZ> <biologia> 53,49 <Wi,AZ> <biologia> 58,49 <MC,RZ>
biologia 35 AZ r_biologia 45 MC j.polski 48 <St,BC> <syst.oper.i,obr.i.p.ob.f> 29,50 KE
zaj.wych 45 PS historia 15 Mz fizyka 14 <B_,BC,PM> <eks.l.s.k.ii,eks.l.s.k.ii,pra.o.i.p.ff> 50,46,27 KE

KE matematy pr 29 <MJ,MB> <wf> sala gimn <B_,BC,PM> <eks.l.s.k.ii,eks.l.s.k.ii,pra.o.i.p.ff> 50,46,27
<MJ,MB> <wf> sala gimn <B_,BC,PM> <eks.l.s.k.ii,eks.l.s.k.ii,pra.o.i.p.ff> 50,46,27
<DK,CM,KZ> <bad.bioan.a,sykowdokp.ee,sykowdokp.ee>53,47,54 <B_,BC,PM> <eks.l.s.k.ii,eks.l.s.k.ii,pra.o.i.p.ff> 50,46,27
<DK,CM,KZ> <bad.bioan.a,sykowdokp.ee,sykowdokp.ee>53,47,54 <B_,BC> <eks.l.s.k.ii,eks.l.s.k.ii> 50,46

<r_angielski> 29,27,49 <BK,LS,BJ> <r_angielski> 29,27,49 <AZ,MT,MP> <r_biologia,r_geografia,r_matematyka>53,15,8 <AZ,MT,KE> <r_biologia,r_geografia,r_matematyka> 53,15,57
<j.ang. z> 29,27,54 <BK,LS,BJ> <j.ang. z> 29,27,54 <MP,AS> <matematyka> 57,8 <KE,AS> <matematyka> 57,44 <MC,RZ>
<r_geografia,geografia> 56,15 JM fizyka 8 WM religia 19 MC j.polski 48 <AM,BK,IK>
fizyka 14 AP j.polski 16 <BJ,IK,BK> <j.ang. z> 54,25,29 <BJ,IK,BK> <j.ang. z> 54,25,29 KE
<wf> sala gimn KE matematyka 46 <BJ,IK> <j.o.w.p.la.a,joz.e> 54,25 MT historia 15 <MC,DG>
<religia> 50 <DB> <religia> 50 <Dk,EK,MK> <j.nie. n,j.ros. n> 56,45,1 <Dk,EK,MK> <j.nie. n,j.ros. n> 56,45,1 KE
<r_historia,j.polski> 15,16 DG r_chemia 55 <Mz,DK,CM,MM> <an.ch.i.ś.aa,bioanali.aa,praeko.ee> 14,53,47,49 <BC,B_,PM> <adm.sy.op.ii,adm.sy.op.ii,pra.re.ob.ff> 46,50,27
<r_historia,j.polski> 15,16 KE zaj.wych 44 <Mz,DK,CM,MM> <an.ch.i.ś.aa,bioanali.aa,praeko.ee> 14,53,47,49 <BC,B_,PM> <adm.sy.op.ii,adm.sy.op.ii,pra.re.ob.ff> 46,50,27
<j.nie. n,j.ros. n> 45,56,1 <EK,Dk,MK><j.nie. n,j.ros. n> 45,56,1 <Mz,DK,MM> <an.ch.i.ś.aa,bioanali.aa,rozfinjo.e> 14,53,49 <BJ,PM> <jaz.i,pra.re.ob.ff> 48,27

 
<r_historia,j.polski> 15,16 AZ r_biologia 1 <SA,MJ> <wf> sala gimn
<r_j.polski,r_geografia> 16,56 JM fizyka 29 <SA,MJ> <wf> sala gimn <MC,RZ>
<matematyka,historia> 44,55 AP j.polski 16 MC j.polski 48 <AM,BK,IK>
<wf> sala gimn KE matematyka 29 MM pp 55 JM fizyka 1 <MT,AZ>
fizyka 1 DG r_chemia 45 Mz zaj.wych 19 <St,PM> <urz.tech.k.i,pods.fo.f> 49,27 KE

<KS,KZ> <bad.śr.a,kadiwyna.e> 44,54 Mz religia 15 <SA,MJ>
<KS,KZ> <bad.śr.a,kadiwyna.e> 44,54 <St,BC> <lok.sie.ko.i,prz.ma.cy.f> 55,46 <EK,KA,MK>
MC j.polski 48 PM pra.re.ob.ff 28 <EK,KA,MK>
<MJ,MB> <wf> sala gimn

 
<r_angielski> 29,54,55 <BK,LS,BJ> <r_angielski> 29,54,55 <BG,BC> <informatyka> 49,46 MM pp 48 <MT,PS>
<j.ang. z> 29,54,55 <BK,LS,BJ> <j.ang. z> 29,54,55 <Dk,EK,MK> <j.nie. n,j.ros. n> 56,45,1 <Dk,EK,MK> <j.nie. n,,j.ros. n> 56,45,1 <MC,RZ>
<r_j.polski,r_matematyka> 16,8 MT geografia 15 <BJ,IK,BK> <j.ang. z> 25,28,29 <BJ,IK,BK> <j.ang. z> 25,28,29 <MC,DG>
<r_j.polski,r_matematyka> 16,8 <SA,MB> <wf> sala gimn MT historia 15 Mz religia 19 <AM,BK,IK>
pp 56 DG r_chemia 53 Mz chemia 14 PS his_i_ter 19 <AM,BK,IK>
<matematyka,historia> 44,25 AP j.polski 16 PS his_i_ter 19 <SA,MJ> <wf> sala gimn KE
<j.nie. n,j.ros. n> 45,56,1 <EK,Dk,MK><j.nie. n,j.ros. n> 45,56,1 MC j.polski 48 KS chemia 15 <SA,MJ>
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sala gimn <j.ang. z> <j.ang. z>
j.polski

<j.ang. z> <j.ang. z>
matematy pr

sala gimn <an.ch.i.ś.aa,bioanali.aa,goszasrze.e>
<r_j.polski,r_matematyka> sala gimn <an.ch.i.ś.aa,bioanali.aa,goszasrze.e> j.polski
<r_historia,j.polski> <an.ch.i.ś.aa,bioanali.aa,plaimark.ee> zaj.wych
<j.ang. z> <j.ang. z>





4ad 4c 4ELF 4TEA 4TIN 5TAK
P S N P S N P S N P S N P S N

KB historia 47 <BG,AG> 35,27 <AS,SG> <r_matematyka,matematyka> 44,58 MT geografia 15
<SA,KB> <wf> <BG,AG> 35,27 <KS,KZ> 56,54 AW 55 <EK,KA,MK>

religia 19 Sm r_matematyka 8 <BG,AG> 35,27 <AZ,AS> <r_biologia,r_matematyka> 53,44 MK 29 KA
1 AP 15 <KM,AG> 35,27 <MJ,MB> <wf,wf> <MJ,MB> <wf> WM

<wf> KB r_geografia 55 <KM,AG> 35,27 <KA,MK> 49,54 BK 29
<r_historia,r_biologia> 15,25 <SA,MB> <wf> AP 16 MC 48 KP
<r_historia,historia> 15,1 <SA,MB> <wf> KS chemia 57

SG r_matematyka 58

 
religia 19 Sm r_matematyka 8 <Ku,KZ> <p.chem.an.a,kadiwyna.e> 1,54 <AW,ŁC> <two.str.ii> 55,46 <EK>
<r_angielski> 25,45,28 <AM,BK> <r_angielski> 25,45 _M fizyka 54 <AZ,AS> <r_biologia,r_matematyka> 53,44 <AW,ŁC> <two.str.ii> 55,46 <Sa,SG>
<r_j.polski,j.polski> 48,56 AS matematy pr 44 AP j.polski 16 PS historia 35 <AW,ŁC> <two.str.ii> 55,46 <AM,AG,IK>
matematyka 44 AP j.polski 16 KS chemia 1 <DK,CM> <bioanali.aa,sykowdokp.ee> 53,47 <AW,ŁC> <two.str.ii> 55,46 KP
matematy pr 44 AP j.polski 16 Sm r_matematyka 8 <DK,CM> <bioanali.aa,sykowdokp.ee> 53,47 SG r_matematyka 58 KP

Sm r_matematyka 8 <DK,CM> <bioanali.aa,sykowdokp.ee> 53,47 Wi biologia 56
<EK,MK> <j.nie. n,j.ros. n> 45,1 <DK,CM> <bioanali.aa,sykowdokp.ee> 53,47 <EK,MK> <j.nie. n,j.ros. n> 45,1

<MJ,MB> <wf> sala gimn <MJ,MB> <wf> sala gimn
<SG,Wi> <matematyka,biologia> 58,8

MK bihp.f 1 <AW,ŁC> <twoia.bd.ii,aplik.int.ii> 55,46 <AM,AG,IK>
<r_j.polski,j.polski> 48,58 Sm r_matematyka 47 AP j.polski 49 <AW,ŁC> <twoia.bd.ii,aplik.int.ii> 55,46 <AM,AG,IK>
<j.ang. z> 25,29,35 <AM,BK> <j.ang. z> 25,29 AP zaj.wych 49 <AS,SG> <r_matematyka,matematyka> 44,58 <AW,ŁC> <twoia.bd.ii,aplik.int.ii> 55,46 <MB,KB>
matematy pr 19 AS matematy pr 44 Sm r_matematyka 8 KW geografia 56 <AW,ŁC> <twoia.bd.ii,aplik.int.ii> 55,46 <MB,KB>
<r_j.polski,r_chemia> 48,35 <SA,KB> <wf> sala gimn PS wos 29 AP j.polski 16 AW zaj.wych 55 <Sa,SG>
matematyka 44 Sm r_matematyka 8 <BK,IK,BJ> <j.ang. z> 29,14,48 <BK,IK,BJ> <j.ang. z> 29,14,48 <BK,IK,BJ> <j.ang. z> 29,14,48 <Sa,DK>

WM religia 19 PS historia 56 <MJ,MB> <wf> sala gimn <MJ,MB> <wf> sala gimn
<WM> <religia> 19 <WM> <religia> 19

 
Sm r_matematyka 8 <BK,IK,BJ> <j.ang. z> 29,28,44 <BK,IK,BJ> <j.ang. z> 29,28,44 <BK,IK,BJ> <j.ang. z> 29,28,44 <Sa,SG>

<r_j.polski,j.polski> 48,35 Sm r_matematyka 8 <WM> <religia> 19 <AZ,AS> <r_biologia,r_matematyka> 1,44 <WM> <religia> 19 <Sa,DK>
<j.ang. z> 25,29,28 <AM,BK> <j.ang. z> 25,29 KW geografia 56 JM fizyka 1 SG r_matematyka 58 WM
<r_historia,r_biologia> 15,35 <SA,KB> <wf> sala gimn DK biologia 27 <Ma,CM> <an.ch.i.ś.aa,sykowrofi.ee> 44,47 MC j.polski 48 PS
matematyka 44 AP j.polski 16 <BG,BC> <automatyka.k,prz.ma.cy.f> 35,46 <Ma,CM> <an.ch.i.ś.aa,sykowrofi.ee> 14,47 PS historia 53 KP
<wf,wf> sala gimn WM religia 19 AP j.polski 16 <Ma,CM> <an.ch.i.ś.aa,sykowrofi.ee> 14,47 JM fizyka 53 KP
<j.nie. n,j.ros. n> 58,45,1 <EK,KA,MK> <j.nie. n,,j.ros. n> 58,45,1 Sm r_matematyka 8 <DK,CM> <bad.bioan.a,sykowrofi.ee> 53,47 <AM,AG,IK>
<j.nie. n,j.ros. n> 58,45,49 <EK,KA,MK> <j.nie. n, j.ros. n> 58,45,49 <BC,BG> <wy.i.pu.pr.f,techmik.k> 46,54 <Mz,CM> <materiało.a,sykowrofi.ee> 14,47 <AM,AG,IK>

<BC,BG> <wy.i.pu.pr.f,techmik.k> 46,54
 

<r_historia,historia> 15,58 KM prurzmik.kk 35
<r_j.polski,j.polski> 48,44 KB r_geografia 14 <PM,KM> <pods.fo.f,prurzmik.kk> 27,35 CM zaj.wych 47 SG r_matematyka 58
<r_j.polski,r_chemia> 48,46 KB historia 44 <PM,KM> <pods.fo.f,prurzmik.kk> 27,35 Mz chemia 14 SG r_matematyka 58 KP
<r_angielski> 25,29,28 <AM,BK> <r_angielski> 25,29 <SA,MB,MJ> <wf> sala gimn <MM,KZ> <d.g.w.p.ch.a,kadiwyna.e> 49,54 PS wos 44 KB
<j.ang. z> 25,9,54 <AM,BK> <j.ang. z> 25,29 <KM,AG> <buidz.u.el.k,pra.wyk.ff> 35,28 AP j.polski 16 MC j.polski 48 <SA,MB,KB>
matematyka 47 Dk zaj.wych 56 <KM,AG> <buidz.u.el.k,pra.wyk.ff> 35,28 <BJ,KZ> <j.o.w.p.la.a,rozfinjo.e> 29,54 AW lok.sy.bd.i 55 <Sa,SG>
<wf,wf> sala gimn Sm r_matematyka 49 PS wos 19 AW podsta.inf.i 55 <Sa,SG>
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<eksurzele.kk,pra.prz.m.ff>
sala gimn <eksurzele.kk,pra.prz.m.ff> <bad.śr.a,rozfinjo.e> wit.i.a.in.i

<eksurzele.kk,j.a.z.f> bihp.i
zaj.wych j.polski <buidz.u.el.k,pra.wyk.ff> sala gimn sala gimn

sala gimn <buidz.u.el.k,pra.wyk.ff> <j.nie. n,j.ros. n> jaz.i <Sa,DK>
sala gimn j.polski j.polski
sala gimn <Sa,SG>



<BK,IK,BJ> <j.ang. z> 29,48,50 <BK,IK,BJ> <j.ang. z> 29,48,50 <BK,IK,BJ> <j.ang. z> 29,48,50



5TAK 5TIN
P S N P S

1,45,8 <EK,KA,MK> 1,45,8
45 MC 48

religia 19 KB historia 46
<r_matematyka,r_biologia> 45,53 Sm r_matematyka 8

57 WM religia 19
<r_matematyka,matematyka> 45,58

 
<j.nie. n> 45 <EK> <j.nie. n> 45
<r_matematyka,matematyka> 58,1 PS wos 35
<j.obcy-I> 25,45,28 <AM,AG,IK> <j.obcy-I> 25,45,28
j.polski 57 Sm r_matematyka 8
j.polski 57 MC j.polski 48

MC j.polski 48
Sm r_matematyka 8

<j.obcy-I> 25,28,16 <AM,AG,IK> <j.obcy-I> 25,28,16
<j.obcy-I> 25,28,16 <AM,AG,IK> <j.obcy-I> 25,28,16
<wf> sala gimn <SA,MB,KB> <wf> sala gimn
<wf> sala gimn <SA,MB,KB> <wf> sala gimn
<r_matematyka,matematyka> 44,58 Sm r_matematyka 8
<r_matematyka,r_biologia> 58,53 AM zaj.wych 25

Sm r_matematyka 8

 
<r_matematyka,matematyka> 45,58
<r_matematyka,r_biologia> 45,25
religia 19 Sm r_matematyka 8
wos 58 Sm r_matematyka 8
j.polski 57 MC j.polski 48
j.polski 57 MC j.polski 48
<j.obcy-I> 25,50,29 <AM,AG,IK> <j.obcy-I> 25,50,29
<j.obcy-I> 25,50,29 <AM,AG,IK> <j.obcy-I> 25,50,29

 

Sm r_matematyka 8
j.polski 57 WM religia 19
historia 56 MC j.polski 48
<wf> sala gimn <SA,MB,KB> <wf> sala gimn
<r_matematyka,matematyka> 8,58 Sm r_matematyka 45
<r_matematyka,matematyka> 8,58
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<j.nie. n,j.ros. n> <j.nie. n,j.ros. n>
zaj.wych j.polski

j.polski
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